
UCHWAŁA NR VI/15/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia Wniosku o dofinansowanie z programu Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku: Rzeźba w przestrzeni 

publicznej dla Niepodległej – 2022. 

  

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                           

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się kierownika Referatu Promocji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego                           

w Zduńskiej Woli – Panią Annę Stoczkowską-Smędę do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia wniosku                           

o dofinansowanie powstania pomnika upamiętniającego uchwalenie Konstytucji Trzeciego Maja                   

z programu Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku: Rzeźba w przestrzeni publicznej dla Niepodległej – 2022, 

zwanego dalej „Programem”, a w szczególności do:  

1. składania oświadczeń woli i zaciągania w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego zobowiązań 

finansowych w zakresie bezpośrednio związanym z realizacją celu dofinansowania; 

 

2. złożenia oświadczenia, że Powiat Zduńskowolski: 

- posiada zasoby rzeczowe i kadrowe niezbędne do realizacji celu dofinansowania; 

- nie uzyskał finansowania ze środków publicznych na zadanie aplikowane we wniosku; 

- nie zalega z płatnościami na rzecz podmiotów publiczno-prawnych; 

 

3. wyrażenia zgody na udostępnienie przez CRP podmiotom trzecim złożonej dokumentacji – na 

wypadek konieczności realizacji zapisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176); 

  

4. złożenia oświadczenia, że w przypadku zostania Beneficjentem Programu, Powiat Zduńskowolski 

zobowiązuje się do wykazania na etapie składania raportu końcowego prawem własności do obiektu; 

w przypadku zakupu dzieł, projektów artystów żyjących również prawem autorskim do dzieła; 

 

5. złożenia oświadczenia, że całkowity koszt zadania zawiera wyłącznie koszty niezbędne do jego 

realizacji i nie uwzględnia podatku od towarów i usług, 

zgodnie z załączonym wzorem wniosku, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskowolskiego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 

stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu:  

Hanna Iwaniuk  

 

Członkowie Zarządu:  

Wojciech Rychlik  

 

Marcin Łabędzki  

 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Tomasz Ziółkowski 


